quemadmodum Pater vester caelestis est, per-
 fectus 26; » et singulis quibusque virtutibus imi-
 tando Patrem perfectum, ad hunc statum pervenire
 consequenter per iter studuerunt perfectionis, effecti
 sunt misericordes in primis, et humani, et compati-
 entes, et eleemosynarum elargitores; hæc enim
 ad Patris deducunt perfectionem: jure merito pri-
 stinam recuperant dignitatem cum imagine, deside-
 ratam ardentem illam suscipientes appellationem,
 non ab eò qui decepit olim generis primum aucto-
 rem, verum ab eo Deo, qui semper veritatem scit
 (ueri, in quibus ait: « Ego dixi: Dii estis, et filii
 Altissimi omnes 27. ») 162 Adeoque homo ad hoc
 ipsum comparatus erat, neutiquam vero cognitio-
 nem habens, quis esset tanti muneris auctor, me-
 rito sua excidit deceptus spe, dum iniquo fidelem
 habuit incitanti ad illam dignitatem pervenire; nec
 enim perspexerat impostoris artificiosam fraudem,
 qui cum id machinaretur, ut ne ipse homo appella-
 ret ad eum quem promiserat, honorem, consuluit
 eo tendere modo impossibili, ut quem potuisset
 assequi, non posset male ambiendo pertingere; ut-
 que quod justa ratio concesserat, illud perderet
 injusta affectatione, actu veteratorio circumventus
 ab eo, qui ad sibi obsequentes et morigeros suos
 evertendos nihil assidue non molitur.

CAPUT V.

Cæterum divine imaginis notas fuisse, quæ feris
 obediendi reverentiam incutiebat, tempus deinde
 atque ipsa rerum experientia demonstravit; nam
 quæcumque nunc ad peccatorum vergunt exitium,
 eæ justis obsequentes necendi vim reprimerent cogun-
 tur. Ita Babilonicæ fornicis ignis corporum san-
 ctoꝝum ne cutem quidem tetigit, at super injustos
 maximo erumpens impetu, flammam ad cubitos
 quadraginta novem ardentem effudit ad absum-
 endos, qui circa fornacem erant, Chaldæos, quos
 veluti siccam stipulam et arida cremia devoravit;
 ipsam vero prunarum struem inferius otiantem, luto
 aut glareis imbecillioꝝem impotentioꝝemque reli-
 quit, ita ut neque potuerit calcantium vestigia
 lædere; nam sarabara colore nitida, et libera ipso
 fumi 163 odore gestantes exierunt debili ac fluxo ad
 corruptionem corpore omnivoram ignis vim super-
 rantes. Ita quoque leones in lacu macerati 28,
 septem enim diebus fame macerati custoditi sunt
 absque ullo cibo, Barbaris insitam ipsis natura im-
 manitatem inopia victus irritare arbitrantibus, om-
 nino ne quidem ausi sunt ad Danieleꝝm accedere, ne
 aspectu terribilis velut impetus justum affligerent, et
 dum ille cibum ab Habacum allatum comederet,
 manebant temperantes, et ne tum quidem ad illici-
 tum provocabantur pabulum; nec enim ad famelicum
 cibandum justum venire jussit per aera sublimem
 e Judæa in Babiloniorum regionem angele
 perferente Habacum prandium portantem, qui
 Mosem et Eliam quadraginta dierum spatio sine